
ID: 4661 NJËSI BIZNESI ME QERA, 100M2,
NË CORNER RESIDENCE 

Jepet me qera njësi biznesi në kompleksin modern Corner
Residence, e pozicionuar në katin 0 me akses direkt nga
rruga kryesore dhe dukshmëri maksimale. Njësia ka
sipërfaqe ndërtimi 91.1 m² dhe sipërfaqe totale 100.2 m²,
ideale për aktivitete të ndryshme biznesi si zyra, klinikë,
butik, minimarket apo shërbime të tjera. Objekti përfundon
në verën/vjeshtën e vitit 2026, duke ofruar standarde
bashkëkohore ndërtimi dhe hapësira funksionale në një nga
rezidencat më të kërkuara. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

ALL 400,000 /muaj


